
          Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  62/2011
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 20 czerwca 2011 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 lutego 2011 r 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U z 2007 r  Nr. 70 poz 473 ze zmianami) 
w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

§1 Zarządzenia Nr 9/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 lutego 2011r w sprawie powołania Gminnej 
Komisji  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych otrzymuje brzmienie:  Powołuje  się  Gminną 
Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w niżej wymienionym składzie:

1. Goceł Stanisława 5. Pałaś Katarzyna
2. Kruk Alicja 6. Prokopowicz Monika
3. Krześlak Ewa 7. Rudajko Borys
4. Maćkowiak Zenon 8. Stańczak Jolanta

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego.

dokument utworzyła: M.Prokopowicz
data utworzenia:  20 czerwca 2011r


